
Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014 – 2020 

metų strateginiu planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2014 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. V1-25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų strateginio plano 

tvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  darbo grupę 1-4 klasių mokinių poilsio zonai įrengti šios sudėties: 

1.1. Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė – darbo grupės 

vadovė. 

Nariai: 

1.2. Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.3. Violeta Petrauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.4. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

2. Darbo grupei projektą 1-4 klasių mokinių poilsio zonai įrengti parengti iki 2015 

m. rugsėjo 24 d.  

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu direktoriaus pavaduotojai ugdymui Raimundai 

Viskontienei. 

 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU:  

Aldona Vaičiuvienė       2015-09-10____________  

Janina Baltmiškienė       2015-09-10____________ 

Violeta Petrauskienė      2015-09-10____________ 

Laima Šikšniutė              2015-09-10____________ 

Raimunda Viskontienė   2015-09-10____________ 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS 1-4 KLASIŲ MOKINIŲ POILSIO ZONAI ĮRENGTI SUDARYMO  

 

2015 m. rugsėjo 9 d. Nr. V1 –  

Kretinga 

 


